
POZNÁMKA

- PO DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ, BUDE OSTRANĚNA VRCHNÍ 30cm VRSTVA ZEMINY

- PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPU PRO ZÁKLADOVÝ PAS JE NUTNO POČÍTAT S PŘÍPADNÝM BEDNĚNÍM, JELIKOŽ V PODLOŽÍ SE

POČÍTÁ PŘEVÁŽNĚ S NAVÁŽKOU, KTERÁ SE MŮŽE SESOUVAT

- TERÉN VE DVOŘE BUDE ŘEŠEN POUZE V BEZPROSTŘEDNÍ VZDÁLENOSTI OD OPRAVENÉ ZDI (1,5m), TAK ABY BYL

ZAJIŠTĚN SPÁD MIN. 2% ODE ZDI

STRUČNÝPOPIS:

P1 - ZÁKLAD

- PODSYP POD ZÁKLAD V TL. 100mm Z HUTNĚNÉHO ŠTĚRKU

      - ZÁKLAD JE PROVEDEN Z PROSTÉHO BETONU TŘÍDY C16/20

P2 - ZDĚNÝ PLOT

- PLOT JE PROVEDEN Z PLOTOVÝCH MRAZUVZDORNÝCH TVAROVEK Z PROSTÉHO

VIBROLISOVANÉHO BETONU S HLADKÝMI POHLEDOVÝMI STRANAMI  (ROZMĚR

CELÝCH TVAROVEK JE 400X200X200mm), VYPLNĚNÉ PROSTÝM BETONEM  TŘÍDY

C16/20,

- PLOT JE OSAZEN ZÁKRYTOVÝMI DESKAMI Z PROSTÉHO VIBROLISOVANÉHO

BETONU, OPATŘENÉ OKAPNIČKOU (500X300X60mm)

- PLOT JE DO ZÁKLADŮ KOTVEN BETONÁŘSKOU VÝZTUŽÍ O PRŮMĚRU 12mm,

VZDÁLENOST JEDNOTLIVÉ VÝZTUŽE JE  400mm, PLOT JE SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ

STAVBA A OD OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ (STAVEB) JE ODDĚLEN DILATAČNÍ SPÁROU

VE KTERÉ JE VLOŽENA HYDROIZOLACE

- PLOT JE VYZTUŽEN SVISLOU I VODOROVNOU VÝZTUŽÍ - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

- V MÍSTĚ NAPOJENÍ PLOTU NA GARÁŽ BUDE OPLECHOVÁNÍ Z POZINK. PLECHU,

OPLECHOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TAK, ABY BYLA ZEĎ CHRÁNĚNA  PŘED VODOU

STÉKAJÍCÍ ZE STŘECHY GARÁŽE

- PLOT JE ZE STRANY PARKOVIŠTĚ CHRÁNĚN HYDROIZOLACÍ

- PLOT JE Z OBOU STRAN CHRÁNĚN NOPOVOU FOLIÍ UPEVNĚNOU UKONČOVACÍ

LIŠTOU

P3 - DRÁTĚNÝ PLOT

- PLOT JE PROVEDEN ZE SYSTÉMOVÉHO OPLOCENÍ, VÝŠKA PLOTU 500mm

- SLOUPKY, VZPĚRY A PŘÍSLUŠENSTVÍ JE DODÁVÁNO KOMPLET JAKO JEDEN

SYSTÉM, NAPÍNACÍ DRÁTY JSOU Z POPLASTOVANÉHO POZINKOVANÉHO DRÁTU

- PLETIVO JE Z POPLASTOVANÉHO POZINKOVANÉHO DRÁTU (CELK. TL. 2,7mm),

ŠÍŘKA ČTVERCOVÝCH OK je 40mm


